
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2/2018 

www.webdispecink.cz 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Akce – DriveCheck 3 

Novinka – přeposílání zpráv v Komunikaci s řidičem 4 

Novinka – v Komunikaci s řidičem doplněna zpráva 5 

 od řidiče  

Novinka – přenos souborů z WD Fleetu  6 

Novinka – přehled spolupracujících informačních  7 

 systémů  

Školení klientů 8 

Závěr  9 

 

 

 

 

 

 

Redakce 

Adresa redakce: 

HI Software Development 

s.r.o. 

Ladova 10 

779 00 Olomouc 

 

Redakční email: 

hisoftware@hisoftware.cz 

OBSAH ČÍSLA 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 3 

AKCE – DriveCheck 

 

Mějte přehled o chování řidiče 

nákladního vozidla na cestách! 

Máme pro Vás výborný prostře-

dek pro hodnocení stylu jízdy 

řidičů.  

Máte-li nákladní vozidlo DAF, 

nezapomeňte si objednat mo-

dul DriveCheck a speciální re-

porty pro vyhodnocení provoz-

ních údajů Vašich vozidel.  

 

Více informací naleznete zde. 

 

http://www.webdispecink.cz/cz/unikatni-vlastnosti-webdispecinku/drivecheck/


    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 

 

V Komunikaci s řidičem je nově 

možné přeposlat libovolnou 

zprávu, a to včetně souřadnic, 

na vybraná vozidla. 

NOVINKA – přeposílání zpráv v Komunikaci s řidičem 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kromě Spedice si nyní přečtete 

odpovědi řidičů na Vaše zprávy 

i v Komunikaci s řidičem. Pře-

hledně se zobrazují v jed-

nom řádku. 

5 

NOVINKA – v Komunikaci s řidičem doplněna zpráva od řidiče 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nově se ve Webdispečinku do-

plňují údaje k zaslaným obráz-

kům z WD Fleetu. Zobrazují se: 

jméno řidiče, souřadnice, kód 

přepravy a zastávka. 

6 

NOVINKA – přenos souborů z WD Fleetu 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Webdispečink umí spolupraco-

vat s celou řadou informačních 

systémů. Jejich přehled zde 

uvádíme. 

NOVINKA – přehled spolupracujících informačních systémů 

7 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Startujeme další řady školení, 

kterých se můžete bezplatně 

zúčastnit. Termíny jsou vy-

psány již od 6. 3. 2018. 

 

Nově jsme pro Vás rozšířili na-

bídku školení v Praze a stejně 

jako v Olomouci, jsme doplnili 

rozšiřující školení na vybrané 

kapitoly WEBDISPEČINKU. 

Bližší informace naleznete pod 

odkazem „Školení zdarma“ na 

portálu WEBDISPEČINK. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Školení klientů 

 8 

https://www.webdispecink.cz/cz/registrace/


Závěr 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

  

 

KONTAKTY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZÁVĚR 

Poskytovatel systému 
PRINCIP a.s. 
Radlická 204/503 

158 00 Praha 5 – Jinonice 
IČ 41690311 DIČ CZ41690311 
tel. +420 257 210 904 

e-mail centrum@princip.cz 
www.princip.cz 
 

 
Pracovní doba 
Po - Čt  07:30 – 16:30 

Pá    07:30 – 14:00 
 

Technická podpora 

tel. +420 731 641 133 
fax +420 257 220 251 
e-mail webdispecink@webdispecink.cz 

 
Technická podpora SW 
HI Software Development s.r.o. 

Ladova 389/10 
779 00 Olomouc 
IČ 26829819 DIČ CZ26829819 

tel. +420 739 047 365 
e-mail: hisoftware@hisoftware.cz 

www.hisoftware.cz 

Věříme, že jste v článcích tohoto čísla časopisu nalezli užitečné informace, které Vám ještě více 
usnadní práci s Vaším vozovým parkem. 

 
Děkujeme za Vaši důvěru. 

 9 


